
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Hana Malínská

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Dodávka vysokozdvižného vozíku pro ST HK

Dotaz dodavatele č. 1:
Připravuji pro Vaši společnost podklady ohledně vysokozdvižného vozíku a mám jen 2 
dotazy na upřesnění, viz níže:

Upřednostňujete vzdušnicové pneumatiky?
2)       Vozík může být tříkolový nebo pouze čtyřkolový?
Děkuji Vám za upřesnění technických podkladů.

Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto sděluje, že v technickou specifikací zakázky požaduje 

vzdušnicovém provedení, případně v provedení tubeless. Nepřípustné 
jsou pneumatiky plnopryžové. Zadavatel zároveň do technické specifikace zakázky 
doplnil požadavek na čtyřkolové provedení.

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
Technickou specifikaci zakázky (64024036 Technická specifikace VZ 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Ing. Pavla Kosinová
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4523435

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a015a5c-993d-4589-b6b6-6e798e55eed5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana MALÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2024 09:09:01


		2024-04-08T07:09:23+0000


		2024-04-08T09:21:47+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-04-08T17:18:04+0200
	Podepsáno elektronicky




